株式会社合同工業　御中

下記の通り請求致します。

円 印

月 日

9 30

（フリガナ）

口座名義

〇〇支店

9999999

株式会社合同工業

支店名

支店名

当座預金 口座番号

口座番号

カ）ゴウドウコウギョウ

8％対象税抜金額

軽減税率8％対象税抜金額

10％対象税抜金額

税抜額　小計

第1振込先

第2振込先

銀行名

科目

〇〇信用金庫

¥100,000

¥100,000

（フリガナ）

口座名義

¥10,000

¥10,000

¥110,000

8％対象税額

軽減税率8％対象税額

10％対象税額

税額　小計

合計

振込先

銀行名

科目

振込先

金額

1 10% ¥100,000¥100,000

数量工事番号

5400〇〇

工事名

道路改良工事（〇〇地区３号工）

税率単価

0566-92-1277

110,000

年　　　月　　　日請求書

登録番号

社名

電話 FAX 0566-92-0477

 Ｔ1111111111111

〒 444-1221

住所 安城市和泉町家下9番地2

株式会社合同工業

①

➁

③

⑤

①請求日

請求年月日を入力してください。

➁会社情報

貴社の登録番号、郵便番号、住所、社名、電話番号、

FAX番号を入力してください。

A4用紙に印刷後、必ず社印を押印してください。

③請求金額

自動入力されます。

④請求内容記入欄

工事毎の合計を入力してください。

・月日は該当工事・資材の発生月日を入力してください。

・工事番号、工事名が不明の場合は、現場担当者

または弊社までお問い合わせください。

・税率はプルダウンより選択してください。

工事内で異なる税率が混在する場合は、

税率毎に合計を分けて記載ください。

・金額、税額、合計は自動入力されます。

⑤振込先情報を入力してください。

④

エクセル請求書作成について

1.セルの色がついている箇所だけ入力して

ください。

2.作成後、A4用紙に印刷し、社印の押印を

して郵送してください。

株式会社　合同工業　　御中
請求者

名　称

工事番号 年月日 品名及び規格 数量 単価 請求金額

合

安城市和泉町家下9番地2

請　求　明　細　書

住　所

株式会社合同工業

エクセル請求明細書作成について

1.セルの色がついている箇所だけ入力して

ください。

2.作成後、Excelデータのままメールに添付

し提出してください。

メールアドレス→ seikyusho@go-do.co.jp

①

➁

③

①会社情報

貴社の住所、社名を入力してください。

➁請求内容記入欄

・月日は取引日を入力してください。

・工事番号が不明の場合は、現場担当者または

弊社までお問い合わせください。

・金額、合計は自動入力されます。